Гомельский областной исполнительный комитет
Брестский областной исполнительный комитет

Могилевский областной исполнительный комитет
Минский областной исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

г?оюпл1/1Я д а  № 844/щ ]:а ч ф р б з

Об утверждении Плана управления
бассейном реки Припять

На основании пункта 6 статьи 15 Водного кодекса Республики
Беларусь Гомельский, Брестский, Могилевский и Минский областные
исполнительные комитеты РЕШИЛИ:

1. Утвердить План управления бассейном реки Припять (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председ
оолас
ком

йьского
ельного

И.Крупко
У пр% Ляш|ш;^^л|мд
Гомел^&сого &01щшого
испол н итёл Биоко тшм итета

личковская

левского
ительного
А.М.Исаченко

тского
тельного

УправЛягоШи^ делами
Могилевского областного
исполн ьного комитета

Н.Л.Дедков

.В.Шулейко

делами
Брестского областного
исполнительнохо-комитета

Д.Л.Власик

Председатель Минского
области о г м й о *  ioj i н ите л ы ю го
КОМИ?

А.Г.Турчин
у йй делами

рР^^Жбластиого
гтельного комитета

1А_ ч_2-Н.Щевцова